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Förslag    
 
Det temporära beredningsorganet för välfärdsområdet beslutar  
 
1  
upphandla inhyrd arbetskraft av Paragraaffi Oy med de motiveringar 
som nämns i redogörelsen. 
 
2 
beslutar befullmäktiga ordförande Sanna Svahn att på Västra Nylands 
välfärdsområdes vägnar underteckna upphandlingskontraktet. 
 
Kontraktet är tidsbestämt och gäller till 31.12.2023. 
 
Upphandlingens uppskattade värde är 280 000 euro (moms 0 procent). 
 
Upphandlingskontraktet uppstår inte genom detta upphandlingsbeslut, 
utan först genom underteckning av ett skriftligt kontrakt som ingås 
senare. 
 

Behandling  
Ärendet behandlades utifrån ordförandens redogörelse. 
 

Beslut 
Det temporära beredningsorganet för välfärdsområdet 
 
Förslaget godkändes enhälligt. 
 
 
 

Redogörelse  
Västra Nylands välfärdsområde bereder tillsammans med Esbo stad 
ordnandet av Västra Nylands välfärdsområdes gemensamma social- 
och hälsovårdstjänster. Som en del av det beredande arbetet är det 
nödvändigt att utreda till exempel möjligheten att överföra befintliga 
avtal från Västra Nylands kommuner till det kommande Västra Nylands 
välfärdsområde samt att utföra annat juridiskt beredningsarbete.  
 
Till stöd för Esbo stads egen personal som utför utredningen behöver 
man för viss tid och vid behov få stöd med juridisk bakgrund (till 
exempel juridikstuderande) för detta utredningsarbete. Eftersom 
behovet av arbetskraft kan variera och är säsongbetonat, har det 
bedömts att behovet tillgodoses bäst med hjälp av inhyrning av 
arbetskraft. Eftersom utredningsarbetet kring avtalen kommer att utföras 
tillsammans med Esbo stads upphandlingscentral, kan man komma 



överens om arbetshandledningen för de inhyrda arbetstagarna med 
Västra Nylands välfärdsområde och Esbo stads upphandlingscentral. 
För närvarande har behovet uppskattats sträcka sig till utgången av 
2022, men behovet kan också vara långvarigare. 
 
Upphandlingsförfarande 
 
Det är fråga om en upphandling av juridiska tjänster enligt bilaga E som 
understiger det nationella tröskelvärdet och på vilken 
upphandlingslagen inte tillämpas. 
 
Det temporära beredningsorganet för Västra Nylands välfärdsområde 
har begärt anbud av Paragraaffi Oy på inhyrning av arbetskraft i regel i 
fråga om juridikstuderande.  
 
Paragraaffi Oy lämnade 5.11.2021 ett anbud enligt vilket priset på den 
hyresjuristtjänst som anges i anbudsförfrågan, beroende på den valda 
personens genomgångna studier, är högst 64,40 euro per timme (moms 
0 procent). Kostnader uppstår endast om Paragraaffi Oy hittar en 
kandidat som Västra Nylands välfärdsområde godkänner. Det 
temporära beredningsorganet för välfärdsområdet har ansett att 
anbudet är förenligt med anbudsförfrågan. 
 
Med stöd av det ovan anförda väljs Paragraaffi Oy till tjänsteproducent. 
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